СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(сорок шестая сессия шестого созыва)

23.09.2024                                                                                                        № 2
                                   О постоянных депутатских комиссиях

                               Совета депутатов Согорнского сельсовета

Совет депутатов Согорнского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области РЕШИЛ:

        1. Образовать из состава депутатов следующие постоянные комиссии:

а) комиссия по бюджету, финансам, налогам и собственности - в количестве трех человек;

б) комиссия по правовому обеспечению местного самоуправления – в количестве трех человек.

        2. Утвердить комиссию по бюджету, финансам, налогам и собственности в следующем составе:

               1.Иванникова О.А. –председатель комиссии
               2.Слюсарь Л.А.
               3.Иванова О.В.
 3.Утвердить комиссию по правовому обеспечению местного самоуправления  в следующем составе:

          1. Гончаренко С.М.- председатель комиссии
           2. Иванова О.А.
           3. Паутова В.Н.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Согорнский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Согорнского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Л.М.Гетало